Predmet dodatku 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli, že článok I. bod 1.1 Zmluvy o poskytnutí dotácie na rok 2023 zo dňa 

30.12.2022 (c.č.779/2022) sa mení a dopĺňa tak, že bude znieť nasledovne: 

„1.1 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške 398.000,- EUR (slovom: 

tristodeväťdesiatosemtisíc eur) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2023 za podmienok špecifikovaných v tejto 

zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať a použiť za podmienok špecifikovaných v tejto zmluve (ďalej len 

„dotácia“). Dotácia sa poskytuje v zmysle Zmluvy o poskytnutí dotácie zo dňa 17.06.2016 (c.č.